

GLB REVISION

Heegaard Ejendomsselskab ApS

Sofiendalsvej 49, 4690 Haslev

CVR-nr. 34 22 06 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/5 2017



Anette Landbo Heegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heegaard Ejendomsselskab ApS Sofiendalsvej 49 4690 Haslev
	CVR-nr.: 34 22 06 38
	Stiftet: 27. januar 2012
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 5. regnskabsår
Direktion	Anette Landbo Heegaard
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Heegaard Holding Haslev ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje og udlejning ejendomme og hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 315 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	315.194	268.446
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.437	-31.437
Resultat før finansielle poster	283.757	237.009
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.804	6.800
1 Øvrige finansielle omkostninger	-102.612	-138.106
Resultat før skat	187.949	105.703
Skat af årets resultat	-41.064	-25.573
Årets resultat	146.885	80.130
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	146.885	80.130
Disponeret i alt	146.885	80.130

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.035.581	3.067.018
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.035.581</u>	<u>3.067.018</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.035.581</u>	<u>3.067.018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.983	186.022
Andre tilgodehavender	0	19.375
Tilgodehavender i alt	<u>160.983</u>	<u>205.397</u>
Likvide beholdninger	47.152	6.981
Omsætningsaktiver i alt	<u>208.135</u>	<u>212.378</u>
Aktiver i alt	<u>3.243.716</u>	<u>3.279.396</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	200.926	54.041
Egenkapital i alt	280.926	134.041
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.100	8.930
Hensatte forpligtelser i alt	2.100	8.930
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.912.125	1.246.670
Gæld til pengeinstitutter	0	205.964
Deposita	63.600	70.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.975.725	1.523.134
5 Gældsforpligtelser	97.031	176.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	788.293	1.336.905
Selskabsskat	47.894	31.843
Anden gæld	33.747	49.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	984.965	1.613.291
Gældsforpligtelser i alt	2.960.690	3.136.425
Passiver i alt	3.243.716	3.279.396
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.813	43.735
Andre finansielle omkostninger	<u>61.799</u>	<u>94.371</u>
	<u>102.612</u>	<u>138.106</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	<u>3.189.018</u>	<u>3.189.018</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>3.189.018</u>	<u>3.189.018</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-122.000	-90.563
Årets af-/nedskrivninger	<u>-31.437</u>	<u>-31.437</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-153.437</u>	<u>-122.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.035.581</u>	<u>3.067.018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	54.041	-26.089
Årets overførte overskud eller underskud	<u>146.885</u>	<u>80.130</u>
	<u>200.926</u>	<u>54.041</u>

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	97.031	1.519.151	2.009.156	1.303.110
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	325.964
Deposita	0	63.600	63.600	70.500
	<u>97.031</u>	<u>1.582.751</u>	<u>2.072.756</u>	<u>1.699.574</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.009 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.035 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ladies Holding ApS indtil 30. juni 2016 herefter med Heegaard Holding Haslev ApS, CVR-nr. 37843407 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har indgået huslejekontrakt med søsterselskabet Heegaard Bolig ApS.